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موسسه پیو: مردم آلمان
به آینده اقتصادی کشورشان بدبین هستند

»پیو«  تحقیقاتی  موسسه  بررسی  جدیدترین 
نشان می دهد که اکثریت مردم آلمان نگران وضعیت 
اقتصادی نسل آینده هستند و در کشورهای جنوب 

اروپا نیز ناامیدی زیادی در این باره وجود دارد. 
به گزارش تسنیم، بر اساس نتایج جدیدترین بررسی 
موسســه تحقیقاتی »پیو« که روز پنج شــنبه منتشر 
شده است، اکثریت قریب به اتفاق آلمانی ها از شرایط 
اقتصادی کشور خود راضی اند اما درباره آینده اقتصادی 

کشورشان نگرانند.بر این اساس ۷۵ درصد شهروندان 
آلمانــی اعتقاد دارند که شــرایط اقتصادی کنونی در 
آلمان خوب است، ۲۳ درصد نیز عکس این اظهار نظر 
را دارند. همزمان ۵۸ درصد شــهروندان آلمانی نگران 
اوضاع اقتصادی نسل آینده هستند و ۳۴ درصد چنین 
نگرانی ندارند.موسسه »پیو« این نظرسنجی را از مردم 
۴۰ کشور اروپایی انجام داده و برای آن از ۴۵ هزار نفر از 
شهروندان کشورهای مختلف سوالاتی را پرسیده است.

تونس روابط خود را با سوریه
 از سر گرفت

دولت تونس پس از سه سال، روابط خود را با دولت 
سوریه از سر گرفت.

به گزارش شبکه »العالم«، دولت تونس برای ازسرگیری 
روابــط خود بــا ســوریه »ابراهیم الفــواری« را به عنوان 
سرکنسول این کشور در دمشق تعیین کرد. تونس نخستین 
کشــوری بود که اوایل سال ۲۰1۲ سفیر خود را از سوریه 
خارج کرد.طی سال های گذشته، بسیاری از تروریست های 
فعال در سوریه، از تونس به این کشور آمده اند اما اکنون این 

تروریست ها تبدیل به یک »خطر جدی« برای دولت تونس 
شده اند.بر اســاس گزارش های رسیده، نخست وزیر تونس 
پنجشنبه گذشته از یک عملیات تروریستی جان سالم به 
در برد. خبرها همچنین حاکی است، یک هیئت دیپلماتیک 
از امارات وارد دمشــق شده و از محل سفارت این کشور با 
هدف آماده سازی و بازگشایی، بازدید کرده است. بسیاری از 
کشورها پس از ناامیدی از سرنگونی دولت بشار اسد، درصدد 
بازگشت به دمشق و بازگشایی سفارتخانه های خود هستند.
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از  پس  سعودی  جنگنده های 
عملیات  در  مفتضحانه  شکست 
اشغال عدن، با حملات وحشیانه 
به تعز، 120 غیرنظامی را شهید و 

150 نفر را نیز مجروح کردند.
شکســت های متوالی عربســتان 
در یمن این  ســران کشور را گویا به 
مرز »جنون« رســانده اســت. پس از 
ناکامی در حملات هوایی، سعودی ها 
فتنه ای جدید برای اشــغال عدن در 
جنــوب یمن بــه راه انداختند اما باز 
هم نتوانســتند مطابــق پیش بینی 
خود این شــهر را تصــرف کنند. این 
شکســت ها اما ظاهرا باعث تشــدید 
اقدامات وحشــیانه آل ســعود شده 
است.به گزارش واحد مرکزی خبر، در 
حملات هوایی روز »جمعه« سعودی ها 
به منطقه ای مسکونی در استان »تعز« 
1۲۰ غیرنظامی شهید و بیش از 1۵۰ 
نفر دیگر نیز زخمی شدند. بنابر گفته 
مقامــات یمنی، اکثــر خانه ها در این 
منطقه ویران شده و اکثر اجساد ازجمله 
اجساد کودکان ،  زنان و سالخوردگان 
بــه علت آتش ناشــی از این بمباران  
سوخته است. اکثر اجساد و زخمی ها 

پس از شکست در عدن
آل سعود در تعز حمام خون به راه انداخت

نخست وزیر سوریه با اعلام اینکه بدون مشارکت ایران، روسیه، عراق و 
سوریه نمی توان با تروریسم منطقه ای جنگید تصریح کرد: آمریکا ژاندارم 

منطقه نیست که بخواهد برای دیگران تعیین تکلیف کند. 
به گزارش  تســنیم، »وائل الحلقی« در گفت  وگو بــا خبرگزاری بین المللی 
»اســپاتنیک« روسیه و با اشــاره به این واقعیت که آمریکا در مبارزه با تروریسم 
جدی نیســت گفت: کسی که فکر می کند می تواند تروریسم را بدون همکاری و 
هماهنگی امنیتی و نظامی و حتی سیاسی با عراق، سوریه، ایران و روسیه شکست 

دهد در توهم به سر می برد. 
الحلقی در ادامه گفت:»آمریکا پلیس و ژاندارم جهان نیست که بخواهد برای 
دیگران تعیین تکلیف کند، آمریکا باید با دولت مشروع و قانونی در سوریه به عنوان 
کشوری که در سازمان ملل به عضویت در آمده مشروعیت و تعامل داشته باشد.« 
به گفته نخست وزیر سوریه مبارزه با تروریسم نیازمند مشارکت تمام کشورهای 
جهان است اما این مشارکت باید در چارچوب قطعنامه های شورای امنیت سازمان 
ملل باشــد و باید براســاس قوانین بین المللی و احترام به حاکمیت کشورها و با 

مشورت این کشورها صورت گیرد.«
وی در ادامه به »ائتلاف ضدداعش« اشاره کرد و گفت: آن چه که تحت عنوان 
ائتلاف مبارزه با تروریسم به سرکردگی آمریکا در آسمان و حریم سوریه صورت 
می گیرد، در واقع به مثابه دور زدن شــورای امنیت است و این اقدامات حتی به 
ظاهر هم به مبارزه با تروریسم نزدیک نیست،  چرا که برخی از کشورهای شرکت 
کننده در این ائتلاف خود به صورت مستقیم یا غیر مستقیم در حمایت از گروه های 
تروریستی در خاک سوریه دست دارند.  از این رو چگونه یک آدم عاقل باور کند 
چنین کشورهایی که خود حامی تروریسم هستند در نابودی آن مصمم باشند و 

آیا تروریسم را می توان از آسمان تنها نابود کرد؟«
این مقام بلندپایه سوری این را هم گفت که: »آنچه بیش از هر چیز دیگری 
سوریه به آن نیاز دارد مسئله توقف حمایت مالی و تسلیحاتی و آموزش های ارائه 
داده شده به تروریست هاست، این علاوه بر لزوم توقف عملیات انتقال تروریست ها و 
حمایت های لجستیکی از آنهاست که معمولا از سوی کشورهای معروف و شناخته 
شــده ای نظیر ترکیه، رژیم صهیونیستی، اردن، قطر و عربستان سعودی صورت 
می پذیرد.« به اعتقاد الحلقی، آمریکا فقط به دنبال تجزیه کشورها و قطعه قطعه 

کردن منطقه است نه مبارزه با تروریسم.
اعلام عفو عمومی

 بشــار اسد رئیس جمهور سوریه اما دیروز فرمان عفو عمومی نظامی در این 
کشــور را اعلام کرد. به گزارش خبرگزاری رسمی ســوریه )سانا(، بر اساس این 
فرمان، کســانی که در حین خدمت وظیفه عمومی، ترک انجام وظیفه کرده اند، 

مورد عفو قرار خواهند گرفت. 

نخست وزیر سوریه:
بدون مشارکت ایران

مبارزه با تروریسم ممکن نیست

نیروهای ارتش و پلیس ترکیه 
تروریســت های  علیه  عملیات 
به 22  را  »داعش« و »پ.ک.ک« 
استان این کشور گسترش دادند.

به گــزارش خبرگــزاری فارس، 
نیروهای دولتی ترکیه دیروز حملات 
علیه داعش و پ.ک.ک )حزب کارگران 
کرد ترکیه( را به ۲۲ استان گسترش 
دادنــد و تــا دیروز شــمار مظنونان 
دستگیر شده را به ۳۲۰ نفر رساندند.

اردوغــان«  طیــب  »رجــب 
رئیس جمهــور ترکیــه در رابطــه با 
عملیــات جاری گفت که هنوز اولین 
گام های این عملیات برداشــته شده 

است. 
»احمد داود اوغلو« نخســت وزیر 
ترکیه نیز گفت، عملیات ارتش علیه 

داعش ادامه می یابد.
 حملات جنگنده های ارتش ترکیه 
به مواضع داعش در سوریه و مواضع 
پ.ک.ک در کوهســتان های ترکیه و 
عراق نیز ادامه دارد. این نخستین بار 
پس از ســال ۲۰11 است که ترکیه 
به مواضع پ.ک.ک در شــمال عراق 

حمله می کند.
پ.ک.ک نیــز در واکنش به این 

حمــلات اعلام کــرد، آنــکارا با این 
حملات، آتش بس سال ۲۰۰۳ را نقض 
کرده است و آتش بس با ترکیه دیگر 

معنایی ندارد.
همزمان با تغییر موضع پ.ک.ک، 
بمبی در منطقه »بیسمیل« دیاربکر 
واقــع در جنــوب شــرق و منطقه 
کردنشــین ترکیه منفجر شــد که 
جراحت 1۰ پلیس را درپی داشــت. 
این  هرچنــد پ.ک.ک مســئولیت 
انفجار را برعهده نگرفت، ولی به نظر 

می رسد که این انفجار نخستین اقدام 
عوامل پ.ک.ک علیه نیروهای دولتی 
بوده است. علاوه بر آن، دیروز عوامل 
پ.ک.ک 1۵ کارگر را در جنوب شرق 
ترکیه به گروگان گرفتند اما ساعاتی 

بعد همه آنها را آزاد کردند.
در این میان، گروه تروریســتی 
داعش نیز به حملات متحد ســابق 
خود )آنکارا( واکنش نشان داد؛ داعش 
با صدور بیانیه ای خطاب به اردوغان 
اعلام کرد: »تو و دار و دسته ات پس از 

استبدادی که در کشور راه انداخته اید، 
مواظب سرتان باشید، چرا که اجرای 
حکم خداوند درباره شــما سرکشان 

واجب شده است.«
داعش همچنین هشــدار داد که 
عملیــات را بــه آنکارا و اســلامبول 

خواهد کشاند.
بر اساس خبرهای تکمیلی، پنج 
بلندی هــای  در  پ.ک.ک  اردوگاه 
قندیــل واقع در شــمال عراق هدف 
حمله ســنگین جنگنده های ترکیه 

قرار گرفته است.
در مــورد حمله به ســوریه نیز 
دولت آنکارا تلاش کرد، طی نامه ای به 
سازمان ملل، این تجاوز را توجیه کند. 
دولــت آنکارا طی دو نامه جداگانه به 
دبیر کل سازمان ملل و شورای امنیت، 
تجاوز به خاک سوریه را در چارچوب 
ماده ۵1 منشور سازمان ملل دانست 
و اعلام کرد، این ماده به کشــورها به 
صــورت انفرادی و یــا جمعی، اجازه 
می دهد کــه از خود در برابر حملات 

مسلحانه دفاع کنند.
وزارت خارجه ترکیه هم با صدور 
یک بیانیه رسمی، اعلام کرد که این 
کشور به ائتلاف آمریکایی ضد داعش 
می پیونــدد و بــه آمریکا نیــز اجازه 
می دهد از پایگاه هــای هوایی ترکیه 
علیه داعش استفاده کند. در این بیانیه 
آمده است: »ترکیه و آمریکا تصمیم 
گرفته اند تا همکاری خود را در مقابله 

با داعش تقویت کنند.«
اما این همکاری و توافق احتمالی 
بر سر ایجاد منطقه پرواز ممنوع در 
شــمال سوریه، ســایر تکفیری ها و 
تروریســت های حاضر در سوریه را 
خوشــحال کرده است. این سیاست 

ترکیه علاوه بر اینکه داعش به عنوان 
رقیب ســایر تکفیری ها را  تضعیف 
می کنــد، از عملیات ارتش ســوریه 
در شمال این کشور نیز می کاهد. با 
پیوستن آنکارا به ائتلاف بین المللی 
ضد داعش، پایگاه های نظامی ترکیه 
به روی این ائتلاف گشــوده شــد. 
»مولود چــاوش اوغلو« وزیر خارجه 
ترکیه نیز گفت: مناطقی که در شمال 
سوریه از داعش پاکسازی می شود، به 
عنوان منطقه ای امن در نظر گرفته 

می شود!
اردوغــان که تاکنــون از داعش 
حمایت می کرد و قصد داشت از طریق 
این گروه تروریســتی، خیالات خود 
را در منطقــه به نفع ترکیه و آمریکا 
عملی کند، اکنون و همزمان با انفجار 
تروریستی داعش در شهر »سوروچ« 
ترکیه، سیاســت خود را عوض کرد. 
مردم ترکیه در اعتراض به حمایت های 
آنکارا از داعش، در شهرهای مختلف 
دست به تظاهرات زدند و این تظاهرات 
روز به روز گسترده تر می شد. در همین 
آلمانــی »دی ولت«  رابطه، روزنامه 
دیروز نوشت، دولت آنکارا اکنون بهای 

حمایت از داعش را می پردازد.

320 تروریست دستگیر شدند

توقف فعالیت داعش در ترکیه به 22 استان گسترش یافت

حمله  ســالگرد  با  همزمان 
به دســتور موســس  وهابی ها 
قبرستان  به  آل سعود  پادشاهی 
بقیع و تخریــب قبور مطهر ائمه 
از شیعیان  تن  معصومین هزاران 
آمریکا با برگزاری یک راهپیمایی 
کم ســابقه فریاد اعتراض خود را 
علیه رژیم آل سعود و حمایت آن 
از تروریسم سر دادند و خواستار 

بازسازی قبرستان بقیع شدند.
هزاران تن از شیعیان مقیم مناطق 
شــمالی و مرکزی آمریکا روز شنبه با 
تجمع در میدان »واترگیت« واشنگتن، 
فریــاد اعتــراض خــود را علیه رژیم 
آل ســعود و حمایت آن از تروریسم 
سردادند و خواستار بازسازی قبرستان 

بقیع شدند.
 ، تســنیم ش  ر ا گــز بــه   
ایــن تجمع  مشــارکت کنندگان در 
اعتراضــی بــا در دســت داشــتن 
شعارهای  حاوی  دست نوشــته هایی 
»وهابیت مســاوی  با داعشــی است 
که میراث مســلمانان و مســیحیان 
را از بین می بــرد«، »اماکن تاریخی 
اســلام را خراب نکنیــد«، »وهابیت 

خون مسلمانان را می مکد« و »دوباره 
بقیع را بســازید« از میدان واترگیت 
شهر واشنگتن به سمت سفارت رژیم 

سعودی راهپیمایی کردند.
تظاهرکنندگان همچنین در مسیر 
»تروریست،  شــعار  خود  راهپیمایی 
تروریست« را علیه ســردمداران آل 

سعود سر دادند.
پــس از آنکــه ایــن راهپیمایی 
اعتراضی به روبروی سفارت عربستان 
در واشــنگتن رســید، حجت الاسلام 
شیخ عبدالجلیل، امام مسجد جعفریه 
مریلند، به عنوان اولین فرد سخنرانی 
کرد. وی در بخشــی از سخنان خود 
گفت: »قهرمانان  و اساطیر اسلام و  
اهل بیت پیامبر)ص( در قبرستان بقیع 
به خاک سپرده شده اند، آیا ما نباید به 
قهرمانان و اساطیر خود مفتخر باشیم 
و به آن ها احترام بگذاریم؟ آنها زندگی 
خود را برای ما فدا کرده اند، آیا ما نباید 

به آنها احترام بگذاریم؟«
وی در ادامــه گفــت که »ملک 
عبدالله، پادشاه پیشین عربستان را که 
به تازگی فوت کرده است ببینید که 
ســعودی ها بر سر قبر وی رفته و دعا 

می کنند، ولی ما نباید برای اساطیر و 
امامان خود دعا کنیم؟ در این صورت 
این گونه بــه نظر می آید که دعا برای 
رهبران ســعودی ها اشکالی ندارد، اما 
دعــا برای نواده پیامبر و قرائت فاتحه 
اشــکال دارد! ما اینجا جمع  شــدیم 
کــه به دنیــا بگوییم اگــر دنبال رد 

پای تروریست ها می گردید باید آن را 
در خاندان آل سعود پیدا کنید. ردپا و 
تروریسم در منطقه خاورمیانه  ریشه 
و در عراق و ســوریه، همین آل سعود 

است.«
یکی از شــرکت کنندگان در این 
تظاهرات اعتراضی که از شــیکاگو به 

واشنگتن آمده بود، نیز گفت: »ما اینجا 
آمدیم تا دنیا را متوجه جنایات رژیم 
سعودی کنیم و به دنیا بگوییم آنجایی 
که رژیم جنایتکار سعودی نمی خواهد 
مردم از اسلام راستین بویی ببرند، به 
تخریب اماکن اسلامی و تاریخی روی 
آورده است، یعنی همان کاری که گروه 

داعش در تخریب اماکن تاریخی کشور 
عراق و سوریه انجام می دهد، حال شما 

قضاوت کنید.«
در هشــتم شوال ســال 1۳۴۴ 
هجــری قمــری، )9۲ســال پیش( 
وهابیان به سرکردگی ملک عبدالعزیز 
بن ســعود- موسس پادشــاهی آل 
ســعود- پس از اشغال مکه، به مدینه 
هجــوم آوردند و پــس از محاصره و 
جنگ با مدافعان شــهر، سرانجام آن 
را اشــغال کرده و بــه تخریب قبور 
ائمه بقیع و دیگــر قبور از جمله قبر 
ابراهیم فرزند پیامبر اکرم )ص(، قبور 
زنان آن حضــرت، قبر ام البنین مادر 
العبــاس)ع( و قبر  اباالفضل  حضرت 
عبدالله پدر پیامبر و اســماعیل فرزند 
امام صادق)ع( و بســیاری قبور دیگر 
پرداختند. ضریــح فولادی ائمه بقیع 
را که در اصفهان ســاخته شده بود و 
روی قبــور حضــرات معصومین امام 
مجتبی)ع(، امام سجاد)ع(، امام باقر)ع( 
و امام صادق)ع( قرار داشــت را از جا 
درآورده و بردند و به تخریب این قبور 
مطهر پرداختند. دقیقا کاری که امروز 

داعش در عراق و سوریه می کند.

در سالگرد تخریب بقیع برگزار شد

تظاهرات کم سابقه شیعیان در واشنگتن علیه جنایات آل سعود

هزاران نفر از مردم ژاپن در اعتراض به سیاســت های جنگ طلبانه 
»شینزو آبه« نخست وزیر این کشور تظاهرات کردند.

به گزارش تســنیم، تظاهرکنندگان روز جمعه در پــارک »هیبیا«، اطراف 
ساختمان »دایت« و محل اقامت رسمی نخست وزیر ژاپن تجمع کردند و فریاد 
زدند: »آبه اســتعفا کن«، »ما مخالف جنگ هستیم«، »از قانون اساسی حمایت 

کن«.
روز جمعه تصمیم گرفته شد یک گروه ویژه در مجلس علیای این کشور به 
بررســی لایحه ای امنیتی بپردازد و در صورت تصویب این لایحه ژاپن از حالت 

تدافعی خارج و به شمار کشورهای دفاع از جمع ملحق خواهد شد.
اکثر مردم ژاپن مخالف این لایحه هســتند و معتقدند این لایحه ژاپن را به 
کشــوری جنگ طلب تبدیل خواهد کرد که برخلاف قانون اساســی این کشور 
اســت و مردم نمی خواهند قانون اساســی تغییر پیدا کند. طبق قانون اساسی 
ژاپن که پس از جنگ جهانی دوم از ســوی آمریکا به این کشــور تحمیل شده، 
توکیــو نمی تواند از ارتش به معنی مصطلح آن برخوردار بوده و در عملیات های 

ســابق برون مرزی مشارکت کند. رئیس  همســر 
خودگــردان  تشــکیلات 
فلسطین اعلام کرد،  »محمود 
این  کنونی  رئیــس  عباس« 
را  تشکیلات، قاتل »عرفات« 

می شناسد.
»سهی  تســنیم،  گزارش  به 
عرفات« در مصاحبــه با روزنامه 
»الشروق الجزایر« گفت: »محمود 
عباس« قاتل »یاســر عرفات« را 
می شناسد و تشکیلات خودگردان 
به وظایف خود در قبال »عرفات« 
عمل نکرده، زیــرا »عباس« این 

درخواست را کرده است.
وی اظهــار داشــت که علت 
بوده  مرگ »عرفات« مسمومیت 
است و این معمایی است که همه 
را دچار حیرت کرده اســت زیرا 
مــدت زمان زیادی اســت که از 
مرگ »عرفات« می گذرد و کسی 
تاکنون نمی داند که چه کسی و 
به چه علتی عامل قتل وی بوده 
نمی خواهند  برخی ها  زیرا  است، 
واقعیت را بیان کنند و من چندین 
مقاله در یکی از روزنامه ها نوشتم و 
طی آن فاش کردم که چه کسی 
در پشت قضیه قتل همسرم قرار 
دارد اما مــن و دخترم تهدید به 
مرگ شدیم و من و روزنامه ها را 
از انتشار این مطالب منع کردند.

»سهی« این را هم اضافه کرد 

که اسرائیل در قضیه قتل همسرش 
دست داشته است تا یکی از عناصر 
خود را به جای وی جایگزین نماید 
همچنان که مشــاهده می کنید و 
تاکنون نیز این گونه بوده اســت، 
عباس از همه جهت برای اسرائیل 
خدمــت می کنــد و آن قدر نقش 
دوســت را ایفا کرد تــا زمام امور 
ریاست تشکیلات خودگردان را بر 

عهده گرفت.

تظاهرات گسترده در توکیو
علیه سیاست های جنگ طلبانه دولت

لیبرمن: نتانیاهو فقط پارس می کند
گاز نمی گیرد!

وزیر خارجه سابق رژیم صهیونیستی بنیامین نتانیاهو نخست وزیر 
این رژیم را به »سگی« تشبیه کرد که فقط پارس می کند اما گاز نمی گیرد.
به گزارش فارس، آویگدور لیبرمن در مصاحبه با روزنامه »یدیعوت آحارونوت« 
با انتقاد شــدید از نتانیاهو خواســتار کناره گیری وی شد و گفت بهتر است فرد 
دیگری جایگزین او شود.وی افزود: »ما درباره تمامی گزینه ها فقط حرف می زنیم 
بدون اینکه به حرف های خود عمل کنیم به همین دلیل دیگر کسی ما را جدی 

نمی گیرد و به ما ریشخند می زنند.«
لیبرمن به موضوع هسته ای ایران هم اشاره کرد و گفت: »نتانیاهو درباره این 
موضوع مانند یک ســگ پارس کرد اما گاز نگرفت در حالی که اگر می خواست 

کاری کند باید می کرد.«
آویگدور لیبرمن یکی از منتقدان اصلی نتانیاهو اســت و انتقادهای شدید او 

نسبت به جنگ ۵1 روزه غزه موجب استعفای او شد.
از ســوی دیگر فعالان ضد صهیونیستی در ایتالیا نیز با برپایی تظاهراتی از 
نخست وزیر ایتالیا به دلیل »حمایت از سیاست های تل آویو« به شدت انتقاد کردند.

اعتراض به اهانت صهیونیست ها
هزاران نمازگزار فلســطینی نیز با برگزاری تظاهرات گســترده در مسجد 
الاقصی به اهانت اخیر شهرک نشینان صهیونیست به ساحت مقدس پیامبر گرامی 

اسلام)ص( و ورود آنها به این مسجد اعتراض کردند.
به گزارش ایسنا، نمازگزاران فلسطینی که از اهانت صهیونیست ها به خشم 

آمده بودند شعارهایی علیه تل آویو و شهرک نشین ها سردادند.
شهرک نشینان صهیونیست روزپنج شنبه با ورود به صحن های مسجد الاقصی 
باعث بروز تنش و درگیری با فلسطینیان شدند و پس از آنکه با واکنش نمازگزاران 
مجبور به خروج از این مســجد شــدند شعارها و عبارات اهانت آمیزی نسبت به 

ساحت مقدس پیامبر گرامی اسلام)ص( سردادند.
تحریم اسرائیل

شورای روابط خارجی اروپا اما با انتشار گزارشی ، از اتحادیه اروپا خواست تا 
روابط خود را با بانک ها و موسسات مالی اسرائیل قطع کند.

به گزارش قدس به نقل از خبرگزاری فلسطینی  معا، در گزارش شورای روابط 
خارجی اروپا آمده اســت: »اتحادیه اروپا از قوانین خود در تجارت با محصولات 

تولیدی در شهرک های رژیم صهیونیستی تخطی کرده است.«
گفتنی است کشورهای اروپایی طی چند ماه اخیر خواستار تحریم  شرکت هایی 
شده اند که خریدار محصولات اسرائیلی بوده اند.  این مسئله موجب افت بیش از 

۵۰ درصدی سرمایه گذاری های خارجی در اسرائیل شده است.
روزنامه هاآرتص نیز اعلام کرد که اتحادیه اروپا به سازمان های مدافع تحریم 

اسرائیل 1۰۰ میلیون یورو کمک می کند.
جنایات رژیم صهیونیســتی کار را به جایی رســانده که مردم اروپا و آمریکا 
نیز از آنها متنفر شــده و اقدام به تحریم کالاهای تولید شــده در شــهرک های 

صهیونیستی می کنند.
سایر رویداد ها

* رژیم صهیونیستی تظاهرات فلسطینیان  معترض به شهرک سازی اسرائیلی 
و دیوار حائل را به شدت سرکوب کرد که طی آن ده ها تن از فلسطینیان زخمی 

شدند.
* روزنامه وال اســتریت ژورنال نوشت؛ آمریکا قصد دارد یک جاسوس رژیم 

صهیونیستی را که به حبس ابد محکوم شده از زندان آزاد کند.
* وزارت بهداشت غزه اعلام کرد، ۵1 درصد کودکان و ۳1 درصد افراد بالغ 

ساکن غزه از تبعات ناشی از جنگ تابستان سال گذشته رنج می برند.
* کانال دوم تلویزیون رژیم صهیونیستی اعلام کرد که دستگاه های امنیتی 
انگلیس هفته گذشته تعدادی از فرماندهان ارتش این رژیم را بازداشت و سپس 

آزاد کردند. 

با اســتفاده از خودروهای شخصی و 
گاری به بیمارســتان ها منتقل شدند. 
یک مقام امنیتی یمن نیز تاکید کرد: 
»انتقال زخمی ها به مرکز استان به علت 
مسدود شدن جاده ها و ادامه درگیری ها 
امکانپذیر نیســت. این فجایع پس از 

حمــلات هواپیماهــای ائتلاف تحت 
فرماندهی آل سعود به منطقه »مخا« 
در »تعز« اتفاق افتاد. همچنین منابع 
محلی از یمن گزارش دادند، گروه های 
امدادرسان که در حال کمک رسانی به 

کشور علیه سکوت جامعه جهانی در 
قبال جنایات آل سعود شعار می دادند.

اما   شــبکه خبری »المســیره« 
گزارش داده که جنگنده های سعودی 
ســد تاریخی مأرب، پادگان »کوفل« 

و مناطقــی در مارب را نیز هدف قرار 
داده اند. براساس این گزارش، عربستان 
دیروز روی هم رفته بیش از 1۰۰ حمله 
به مناطق مختلف »عــدن« واقع در 
جنوب یمن انجام داد.  رئیس »هیئت 
کمیته بین المللی صلیب ســرخ« در 
بیانیه ای، اعلام کرده: »با گذشت بیش 
از 1۰۰ روز از آغــاز بحران یمن، درد 
و رنج شهروندان به سطح بی سابقه ای 

رسیده اســت و سرتاسر این کشور از 
کمبود شــدید آب، آذوقه و سوخت 
و نیــز حملات و درگیری های زمینی 
رنج می برد.«  تجاوز آل سعود به یمن 
که از فروردین ماه امسال شروع شده 
است تاکنون بیش از ۴ هزار شهید و 
۷ هزار زخمی برجای گذاشته است. 

در همین حال نیروهای ارتش و 
انصارالله یمن در پاسخ به این جنایات 

1۰ موشک به سوی پایگاه »الخنجره« 
و »المعطن« در اســتان »جیزان« در 
مرز با یمن شلیک کردند.عصر جمعه 
نیز نیروهــای یمنی ده ها موشــک 
به ســوی پایگاه »علــب« در منطقه 
»ظهران« شــلیک کردند. آل سعود 
اجازه انتشــار اخبار مربوط به تلفات 
و خســارات این حملات موشــکی را 

نمی دهد.

قربانیان این حمله بودند نیز مورد حمله 
جنگنده های سعودی قرار گرفتند!

این حملات چند ســاعت پس از 
تظاهرات گســترده مردم یمن علیه 
جنایات عربســتان صورت گرفت که 
طی آن صدها هــزار نفر از مردم این 

همسر یاسر عرفات:
نام قاتل عرفات را

 از محمود عباس بپرسید

  چهار سوی پنج قاره

دموکراسی به سبک آل خلیفه!
تلویزیون بحرین در ادامه ســیاه نمایی های خود علیه ایران این بار، از شیخ 
»محمد سعید العرادی« روحانی شیعی برای شرکت در برنامه محور تحت عنوان 
»دخالت های ایران« دعوت کرده بود ولی پاسخ های میهمان را مطابق سیاست های 
خــود نیافت و لذا قطع میکروفن وی را تنهــا چاره فرا رویش برای جلوگیری از 
روشــنگری بیشتر حقانیت مواضع ایران یافت. این روحانی که تمام قد از مواضع 

رهبر انقلاب دفاع می کرد پس از قطع میکروفن، از استودیو اخراج شد!
سفر هیئت اروپایی به کریمه

گروهی از قانونگذاران فرانسوی در اقدامی بی سابقه، برای اولین بار پس از الحاق 
کریمه به روســیه به این شبه جزیره سفر کردند. این سفر از سوی دولت فرانسه 
محکوم شــده است اما این نمایندگان که بسیاری از آنها از حزب جمهوری خواه 
تحت رهبری نیکولا سارکوزی، رئیس جمهور سابق این کشور هستند، اعلام کرده اند 

سفرشان به کریمه با انگیزه شخصی صورت می گیرد.
دادگاهی شدن هیلاری کلینتون

روزنامه نیویورک تایمز روز جمعه فاش کرد که بازرســان وزارت دادگستری 
آمریکا، تشکیل پرونده کیفری برای هیلاری کلینتون وزیر خارجه پیشین آمریکا 
را خواستار شده اند.  هیلاری کلینتون، نمایندۀ حزب دموکرات در انتخابات سابق 
ریاســت جمهوری آمریکا است. وی رقبای سیاســی خود را به پرونده سازی در 
خصوص ایمیل شخصی خود به منظور کاستن از شانس برنده شدن در انتخابات 

آتی ریاست جمهوری متهم می کند.
دستگیری 30 داعشی نزدیک مسکو

رسانه های روسیه از دستگیری دستکم ۳۰ نفر که مظنون به جذب نیرو برای 
داعش بوده اند، خبر داده اند. این ۳۰ نفر در شــهر »بالاشیخا«، در ۲۰ کیلومتری 
»مسکو«، پایتخت روسیه دستگیر شده اند. مقامات وزارت کشور روسیه در گفت وگو 

با »راشاتودی« دستگیری این عده را در حومه مسکو تایید کرده اند.

آمریکا  خزانــه داری  وزارت 
اعــلام کرد، گروه تروریســتی 
نفت  فروش  محــل  از  »داعش« 
استخراج شده در مناطق اشغالی 
عراق و سوریه، ماهانه 40 میلیون 

دلار درآمد کسب می کند.
به گزارش العالم، »دانیل گلیزر« 
معاون وزیر خزانه داری آمریکا در بخش 
جرایم مالی اعلام کرد، داعش از محل 
فــروش نفت، ماهانه ۴۰ میلیون دلار 

درآمد  دارد.
این مقام آمریکایی همچنین فاش 
کرد، داعش پس از اشغال موصل )در 

خرداد سال گذشته(، به حجم عظیمی 
از منابــع مالی بیــن ۵۰۰ میلیون تا 
یک میلیارد دلار دســت یافت. پیش 
از ایــن، دارایی های داعش در موصل 
۴۳۰میلیون دلار برآورد می شده است. 
هرچند رقمی که این مقام آمریکایی 
در مورد درآمد نفتی داعش ذکر کرد، 
رقم کلانی نیست، ولی این نخستین 
بار است که آمریکایی ها از میزان درآمد 

نفتی داعش حرف می زنند.
این اظهــارات بــه تنهایی فاش 
می کند کــه داعش یک گروه منزوی 
نیســت، بلکــه در شــبکه اقتصادی 

کشــورهای غربی، ترکیــه و برخی 
کشــورهای عربــی جایــگاه ویژه ای 
دارد؛  به عنوان مثال، خریداران نفت 
داعش، نحوه انتقال این نفت به دست 
خریداران و دریافت پول نفت از طریق 
سیســتم های بانکی، همگی در درون 
همین شبکه اقتصادی قرار دارند. در 
آینده مشــخص خواهد شد که همه 
این کشــورها، به ویژه آمریکا، ترکیه 
و رژیم صهیونیســتی، تا چه اندازه به 
تروریســت های بدنام داعش نزدیک 

بوده اند و از آنها حمایت می کرده اند.
البته این حمایت ها همچنان ادامه 

دارد. در همین رابطه، ژنرال »جوزف 
ونل« رئیس مرکز عملیات ویژه آمریکا 
گفت: جنگ آمریکا برای نابود کردن 
داعش می تواند ۵۰ سال طول بکشد! 
این اظهارات با آنچه در داخل عراق و 
سوریه می گذرد، کاملا متفاوت است 
و ریشه کن شــدن داعش در صورت 
آمریکا، خیلی  نکردن  ســنگ اندازی 

سریع رخ می دهد.
ربودن کودکان

بــه گــزارش العالــم، »ســعید 
مموزینی« مسئول اطلاع رسانی حزب 
»دموکرات کردستان عراق« اعلام کرد، 

عناصر داعش 1۸۲ کودک را از مناطق 
مختلف شهر موصل ربودند. به گفته 
مموزینی، ســران داعش قصد دارند 
این کودکان را آموزش نظامی بدهند 
و در جنگ علیه نیروهای دولتی به کار 
بگیرند. کودکان ربوده شده بین 1۰ تا 

1۵ سال سن دارند!
درگیری های خونین 

بین داعش
به گزارش تســنیم، در پی اقدام 
یک گروه از عناصر داعش به برافراشتن 
پرچم تســلیم مقابل نیروهای دولتی 
عــراق در فلوجه، میان نفــرات این 

گروه و ســایر عناصر داعش درگیری 
شــدیدی روی داد. از تلفات احتمالی 

این درگیری خبری نرسیده است.
در فلوجه همچنین، تروریست های 
داعــش یک عروس و دامــاد را اعدام 
کردند. علت اعدام زوج مزبور این بوده 
که عقد آنها در »دادگاه های شرعی« 

داعش ثبت نشده بود!
عملیات ارتش و نیروهای مردمی 
عراق علیه تروریســت ها در فلوجه و 
دیگر مناطق اســتان الانبار به خاطر 
کارشــکنی های ایالات متحده، عقب 

افتاده است.

کاخ سفید: داعش ماهانه 40 میلیون دلار نفت می فروشد
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